do FGTS (CRF) e da Receita Federal/INSS. 

07. VALOR CONTRATUAL DE REFERÊNCIA 

7.1 - O preço de referência do lote único é o fixado no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) mensal, 
pela a prestação dos serviços durante um período de 06 (seis) meses, estimando um valor global de 
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

08. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1 - As despesas em decorrência do objeto deste Termo de Referencia correrão à conta de dotação 
própria, consignada no Orçamento Geral do Município, para o EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2016, 
obedecendo a seguinte classificação orçamentária: